Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 28/07/2021. Edição 2315

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 35.

CMAS

Rua Paraná, 202 – Cep: 86.385-000 Fone (43) 3537- 1719 Email: conselhocmasbj@gmail.comBarra do Jacaré -Pr

RESOLUÇÃO Nº 04 /2021

Comissão Organizadora da XI Conferência Municipal de Assistência Social

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS de, no uso de suas competências e nas

atribuições conferidas pela Lei Municipal n° 18/95 de 06/12/1995, em Reunião Ordinária do dia 26 de

Julho de 2021, RESOLVE:

Art. 1º - Criar a Comissão Organizadora da XI Conferência Municipal de Assistência Social,

composta pelo Presidente e Vice-Presidente do CMAS de Barra do Jacaré - PR, e por mais 2 conselheiros

respeitando as recomendações de paridade.

Presidente: Rosa Rodrigues Silva.

Vice-presidente: Veronica Fabiola Aleixo.

Conselheiro: Suelen Cristina Pepi Fernandes.

Conselheiro: Karina Bortoline.

Art. 2º - A Comissão Organizadora poderá contar, ainda, com colaboradores eventuais para auxiliar

na operacionalização da XI Conferência Municipal de Assistência Social.

Parágrafo único: Consideram-se colaboradores eventuais as instituições e organizações

governamentais ou de sociedade civil, da administração Pública ou de iniciativa privada, prestadoras de

serviços da Assistência Social, bem como consultores e convidados.

Art. 3º - Esta Resolução entre em vigor a partir da data de sua publicação.

Barra do Jacaré/ PR, 27 de Julho de 2021.

______________________________________________________________

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/
mailto:conselhocmasbj@gmail.com